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RECURSOS

12
12.361
12.361.0006
12.365
12.365.0007
12.366
12.366.0008

GASTOS COM PESSOAL
RECEITA TOTAL DO FUNDO

Periodo: 04/2008

ESPECIFICAGAO DESPESA

PARCIAL

Receita de Remuneracdo de Depésitos Bancarios de Recursos Vinculados - FUNDEB
Transferéncia de Recursos do Fundo de Manutengdo e Desenvolvimento da Educacgéo Basica e de Valorizagdo dos Profissionais da
Educacéo - FUNDEB
TOTAL
Educagéo
Ensino Fundamental

Manutencéo e Revitalizagéo do Ensino Fundamental 262.747,04
Educacéo Infantil

Manutencéo e Revitalizagdo da Educagao Infantil 21.409,18
Educacéo de Jovens e Adultos

Ensino Supletivo e Educagéo de Jovens e Adultos 0,00
TOTAL

VALOR LEGAL MINIMO A SER APLICADO NO ENSINO FUNDAMENTAL 60,00%
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO 36,80%

TOTAL

2.207,82
460.553,37

462.761,19
262.747,04
21.409,18
0,00
284.156,22
462.761,19

277.656,71
170.310,27

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

